

Pytania i odpowiedzi

do przetargu pn:

„Renowacja sieci kanalizacyjnej w ul. Janosika i ul. Rokitniańskiej w Szczecinie”

W związku z zapytaniem jednego z oferentów dotyczącego przedmiotowego przetargu ZWiK Sp z o.o. wyjaśnia :

Pytanie nr 1 :

Prosimy o określenie **średnicy i głębokości studni** przeznaczonych do renowacji (9 szt. studni). Są to informacje niezbędne do prawidłowej wyceny prac związanych renowacją studni

Odpowiedź nr 1 :

Średnice studni podane są na str. 47 SIWZ .

Średnia głębokość posadowienia studni wynosi 3,5 m.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji zostały określone warunki wykonania kształtek kapeluszowych, łącznie Zamawiający przewidział około 30 szt. kształtek kapeluszowych typu B (długość min 40 cm i co najmniej 15 cm poza pierwsze połączenie).

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie uszczelnień włączeń bocznych kapeluszem standardowym o szerokości runda 10- do 12 cm i długości 20 cm ?

Odpowiedź nr 2

Przyłącza włączone do kanału po renowacji należy uszczelnić kształtkami kapeluszowymi „C” +

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie jaka jest wymagana sztywność obwodowa dla renowacji kanału Dn 250mm

Odpowiedź nr 3

Wymagana sztywność obwodowa dla kanału dn 250 winna wynosić 4 kN/m².

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Patek